
UCHWAŁA NR LXXIII/486/24 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy na 
nieruchomość gruntową, stanowiącą własność Gminy Rajgród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy gruntu na 
okres 5 lat w części o powierzchni 30 m2, stanowiącego własność Gminy Rajgród: 

1) położonego w miejscowości Pieńczykowo w ewidencji gruntów i budynków oznaczonego jako działka nr 
244/1 o całkowitej powierzchni 0,1324 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta o numerze 
LM1G/00016133/1, 

2) położonego w miejscowości Biebrza w ewidencji gruntów i budynków oznaczonego jako działka nr 69/4 
obręb Pieńczykówek o całkowitej powierzchni 0,8210 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
o numerze LM1G/00042093/9. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D193A4-1B56-445B-9C3D-8DC8E15F0F63. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/486/24 RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


